
ZARZĄDZENIE Nr 1/30/2003
WÓJTA GMINY FRYSZTAK

z dnia 28 marca 2003 r.

w sprawie ustalenia tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego
pracowników wodociągu komunalnego oraz pracowników
oczyszczalni ścieków.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z póz. zm. ) oraz § 3 ust. 5
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania
i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz . U. Nr 61, poz. 708 z póz. zm. )
oraz Uchwały Nr Y/40/2003 Rady Gminy Frysztak z dnia 7 lutego 2003 r. w sprawie
ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników zatrudnionych
w jednostkach organizacyjnych gminy Wójt Gminy w Frysztak zarządza co
następuje :

§ 1

Ustala się tabelę miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla :
1) pracowników obsługi wodociągu komunalnego we Frysztaku
2) oczyszczalni ścieków we Frysztaku,
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia

§ 2

Traci moc Uchwala Nr LXXIX/73/2000 Zarządu Gminy Frysztak z dnia 09 maja 2001 r.
w sprawie ustalenia tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla
kierowników jednostek organizacyjnych gminy, pracowników wodociągu
komunalnego oraz pracowników oczyszczalni ścieków.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2003 r.



Załącznik do Zarządzenia Nr 1/30/2003
Wójta Gminy Frysztak z dnia 28 marca 2003 r.

TABELA
miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla , pracowników obsługi
wodociągu komunalnego oraz pracowników oczyszczalni ścieków

Kategoria
zaszeregowania

I

II

III

IV

V

VI

VII

VIII

IX

X

XI

XII

XIII

XIV

XV

XVI

XVII

XVIII

XIX

XX

XXI

Kwota w złotych

650,00 - 710,00

713,00 - 755,00

758,00 - 800,00

808,00 - 845,00

848,00 - 890,00

893,00 - 935,00

938,00 - 980,00

983,00 - 1 025,00

1 028,00 - 1 070,00

1 073,00 - 1 130,00

1 133,00 - 1 190,00

1 193,00 - 1 250,00

1 253,00 -1 310,00

1 313,00 - 1 370,00

1 373,00 - 1 430,00

1 433,00 - 1 490,00

1 493,00 - 1 550,00

1 553,00 -1 610,00

1 613,00 - 1 670,00

1 673,00 -1 745,00

1 748,00 - 1 820,00


